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Ogłoszenia - 22.01.2017 - III Niedziela Zwykła

OGŁOSZENIA 3. Niedziela Zwykła - 22.01.2017 r.  W całym Kościele trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan . Pan

Jezus domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta

miłość stanie się naszym znakiem rozpoznawczym w świecie na każdy dzień. Dzisiaj, po każdej Mszy św., przed kościołem, możemy

nabyć cegiełki na budowę Domu Pielgrzyma w Pratulinie, do czego bardzo serdecznie zachęca nas Ksiądz Biskup Ordynariusz. Ten

dom będzie trwałą pamiątką Jubileuszu 200-lecia naszej diecezji a przez te cegiełki, możemy mieć w tym swój udział. Dziś po Mszy

wieczorowej spotkanie z młodzieżą przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania. W poniedziałek 23 stycznia w Pratulinie o godz.

11.15, odbędą się główne uroczystości związane z Liturgicznym Wspomnieniem Błogosławionych Męczenników z Pratulina. Ksiądz

Biskup zaprasza jutro na tę uroczystość. W dniach 24-25 stycznia zapraszamy do sali widowiskowej Łosickiego Domu Kultury na

Festiwal Kolęd. Natomiast za tydzień, w niedzielę, po Mszy św. wieczorowej ok godz. 19.00, zapraszamy do naszego kościoła na

Uroczysty Koncert Kolęd „Łosickie Anioły”. Będzie to Koncert Laureatów 9-go Powiatowego Festiwalu Kolęd i Pastorałek. Za tydzień

Ostatnia Niedziela Miesiąca, tradycyjnie taca przeznaczona będzie na prace gospodarcze przy kościele na cmentarzu oraz na

ogrzewanie kościoła. Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Siedleckiej  kieruje zaproszenie do młodzieży męskiej na rekolekcje

powołaniowe. Rekolekcje odbędą się w dniach 17-19 lutego 2017r. i skierowane jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz

studentów. Chętni powinni mieć skierowanie od swojego księdza proboszcza. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej nikt

nie odszedł do wieczności. Pomódlmy się za naszych bliskich zmarłych. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.... Dzisiaj Dzień Dziadka

. Wszystkim tu obecnym dziadkom składamy szczere życzenia i ogarniamy ich serdeczną modlitwą.
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